



ARTVIN'DE HABER

16 Eylül 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14386 Fiyatı : 5 TL

Borçka'da Acı Kayıp

Borçka Ticaret Odası Sicil Müdürü ve Kaynarca Köyü halkından Recep Akın Karagöz, uzun süredir mücadele ettiği hastalığa yenik düşerek hayatını kaybetti.

Recep Akın Karagöz'ün cenazesi, dün öğle namazını müteakip İlçe Merkez Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından, memleketi Kaynarca Köyü'ndeki aile mezarlığında toprağa verildi. Cenaze törenine siyasi isimlerin yanı sıra sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, iş dünyasından isimler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.



sıra sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, iş dünyasından isimler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Artvin'de İKM Süreci Başladı

Adalet Bakanlığı İnfaz Koruma Memuru Alımı Sonuçları Açıklandı
Adalet Bakanlığı tarafından

gerçekleştirilen infaz koruma memuru (İKM) alımı sonuçları açıklandı.
Başvuruda bulunan adaylar,

CHP Artvin'de İlçe Kongre Takvimi Belli Oldu



CHP'nin 38. Olağan Kurultay süreci kapsamında Artvin'de mahalle delege seçimleri tamamlandı. İlçe kongreleri 18-30 Eylül tarihleri arasında dokuz ilçede yapılacak. Cumhuriyet Halk Partisi'nde (CHP) 38. Olağan Kurultay süreci kapsamında Artvin'de mahalle delege seçimleri tamamlandı. Delege seçimlerinin ardından ilçe kongrelerinin tarihleri de netleşti. Parti içi demokrasi işleyişinin en önemli aşamalarından biri olarak görülen kongreler, hem yeni yönetimlerin belirlenmesi hem de partinin kurultaya giden yolda izleyeceği güzergâh açısından kritik önemde değerlendiriliyor. Artvin'de yapılacak kongrelerin ilk durağı Şavşat olacak. Şavşat ilçe kongresi 18 Eylül'de saat 08.00 ile 16.00 arasında Yeniköy Mahallesi Belediye Dükün Salonu'nda yapılacak. Aynı gün Ardahan'da da kongre gerçekleştirilecek. Ardahan kongresi 10.00 ile 16.00 saatleri arasında Aşık Efkâr Kültür Salonu'nda yapılacak. Borçka'da ise kongre 19 Eylül'de 10.00-17.00 saatleri arasında Tekbaş Dükün Salonu'nda gerçekleştirilecek. Hopa'da ilçe kongresi 21 Eylül'de 11.00 ile 17.00 saatleri arasında Yeni Emre Dükün Salonu'nda yapılacak. Arhavi'deki kongre 27 Eylül'de 11.00-17.00 saatlerinde Arhavi

Özay Otel Lobi Salonu'nda yapılacak. Yusufeli kongresi ise 26 Eylül'de saat 12.00-17.00 arasında parti binasında gerçekleştirilecek. Artvin Merkez ilçede kongre 28 Eylül'de Çarşı Mahallesi Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Salonu'nda 10.00-17.00 saatleri arasında yapılacak. Aynı gün Kemalpaşa'da da kongre var. Kemalpaşa Belediyesi İsmet Acar Sosyal Tesisleri'nde düzenlenecek kongre 11.00'de başlayacak ve 17.00'ye kadar sürecek. Sürecin son halkası ise Murgul'da gerçekleşecek. Murgul kongresi 30 Eylül'de 11.00 ile 17.00 arasında Belediye Dükün Salonu'nda yapılacak. CHP Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, kongre süreciyle ilgili olarak, "Kongre tarihlerimizi sorunsuz bir şekilde atlatacağımıza inanıyoruz. Parti içi demokrasi en temel önceliğimiz. Tüm üyelerimizin katılımıyla süreci sağlıklı bir şekilde tamamlayacağız" ifadelerini kullandı. CHP'de olağan kurultay süreci, yalnızca yönetimlerin belirlenmesi açısından değil, aynı zamanda partinin politik hafızının ve geleceğe yönelik vizyonunun şekillenmesi bakımından da önem taşıyor. Artvin'deki ilçe kongreleri tamamlandıktan sonra gözler il kongresine çevrilecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ

ilan edilen illere göre boy-kilo ölçümü ve diğer aşamalar için illere davet edildi. Artvin'de yoğun ilgi gören alım süreci kapsamında 40 erkek, 10 kadın infaz ve koruma memuru kadrosu için toplam 1848 aday başvurdu. Adaylar, boy-kilo endeksi ölçümü için bugün Artvin'e gelerek değerlendirmeye tabi tutuldu. Yetkililer, ölçümlerin ardından adayların sözlü mülakat ve diğer aşamalara alınacağını, sürecin şeffaf bir şekilde yürütüldüğünü belirtti. Artvin'deki alım sürecinin tamamlanmasının ardından kesin sonuçların önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor. Komisyon Başkanlığından Açıklama Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün 01.08.2025 tarih ve E-18514707-902.03-3361/151147 sayılı yazısı ile Artvin'deki Ceza İnfaz Kurumlarına alım için sınav izni



verildi.

•Erkek İKM başvuruları:

Toplam 1024 aday başvurdu. 40 kişilik kadro için her bir KPSS puan türünün 3 katı aday belirlendi. Böylece 360 aday boy-kilo ölçümüne çağrıldı. Son sıradaki adayların KPSS puanları P3 için 71,48, P93 için 71,59, P94 için 76,67 olarak açıklandı.

•Kadın İKM başvuruları:

Toplam 824 aday başvurdu. 10 kişilik kadro için 90 aday boy-kilo ölçümüne davet edildi. Son sıradaki adayların KPSS puanları P3 için 78,10, P93 için 79,24, P94 için 79,13 oldu.

Boy-kilo ölçümleri 15 Eylül 2025 Pazartesi günü saat 09.00'da Artvin Adliyesi 5. Kat Konferans Salonu'nda yapılıyor. Adayların kimlikleri ile birlikte hazır bulunmaları gerektiği, kimliği olma-yanların sınava alınmayacağı bildirildi. Ayrıca, sözlü sınava girmeye hak kazanan adayların 29 Eylül 2025 Pazartesi günü açıklanacağı ve adaylara ayrıca yazılı bildirim yapılmayacağı belirtildi. Yetkililer, "İşbu ilan tebliğ mahiyetinde olup ilgililere ayrıca tebliğat yapılmayacaktır" ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin dahil 8 suçlu Türkiye'ye getirildi

Artvin'in de aralarında bulunduğu 8 suçlunun Türkiye'ye iadesi sağlandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kırmızı bültenle aranan 6, ulusal seviyede aranan 2 olmak üzere toplam 8 kişinin yurt dışında Türkiye'ye getirildiğini açıkladı. Sayfa 5

Yusufelili Eymen'in Sakız Serüveni

Artvin'in Yusufeli ilçesinde yaşayan 5. sınıf öğrencisi Eymen Bülbül, hafta sonlarını ormanda çam sakızı toplayarak değerlendiriyor. Bülbül, köknar ağaçlarından topladığı sakızları kilosu 5 bin liradan satarak hem ailesine destek oluyor hem de kendi harçlığını çıkarıyor. Yusufeli İlçe merkezinde eğitim gören Eymen Bülbül, hafta sonları ailesiyle birlikte Taşkiran köyüne gidiyor. Burada köknar ormanlarına çıkan küçük Eymen, metrelerce yüksekliğe tırmanarak çam yardımıyla ağaçlardan çam sakızı topluyor. Birçok hastalığa iyi geldiği bilinen ve doğal şifa kaynağı olarak görülen çam sakızının kilosu ilde 5 bin liraya kadar alıcı buluyor. Küçük yaşına rağmen gösterdiği azim ve çalışma disipliniyle dikkat çeken Eymen, hem doğayla iç içe zaman geçiriyor hem de ekonomik kazanç sağlıyor. Eymen'in, babasıyla birlikte ormanda sakız aradığı sırada



karşılaştığı yoğun sakızlı bir köknar ağacını bulduğu anlara ait görüntüler sosyal medyada da ilgi gördü. "Maden buldum!"

diyerek sevincini dile getiren Eymen'in mutluluğu, izleyenlerin beğenisini kazandı. İHA

“Çocukların Eğitim Hakkı Tehlikede”

Artvin'de Eğitim Sen, okul ve kırtasiye masraflarının aileleri zorladığını, çocukların eğitim hakkının yeterince karşılanmadığını duyurdu. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, 2025-2026 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte özellikle okul ve kırtasiye masraflarının artmasına ilişkin açıklamalarda bulundu. Gümüş, ülke genelinde olduğu gibi Artvin'de de çocukların eğitim hakkının giderek zorlaştığını, ekonomik koşulların aileleri ve öğrencileri ciddi şekilde mağdur ettiğini ifade ederek, Milli Eğitim Bakanlığı'nın anayasanın 42. maddesi gereği çocukların eğitim ihtiyaçlarını karşılaması gerektiğini vurguladı. Gümüş, konuşmasında yüksek enflasyonun çocukların eğitimine etkilerini dile getirerek, “Ülkemizde her dört çocuktan biri okula aç gidiyor. Bu sadece bir genellemenin değil, bazı bölgelerde dört çocuktan üçü aç olarak okula gitmek zorunda kalıyor. Bunun yanı sıra ulaşım konusunda ciddi sorunlar yaşanıyor. Ulaşım yapılan yüzde 30'luk artış, özellikle kırsal bölgelerde yaşayan ailelerin çocuklarını okula gönderme konusunda büyük zorluklar yaşamasına yol açıyor. 30 kilometrenin üzerinde kalan yerleşim yerlerinden çocukların taşınması sağlanmıyor ve aileler kendi bütçelerinden fedakârlık

yapmak zorunda kalıyor. Hatta çoğu aile buna rağmen çocuklarını okula gönderemiyor” ifadelerini kullandı. Kırtasiye masraflarına da değinen Gümüş, bir ilkokul çantasının maliyetinin yaklaşık 4 bin liraya ulaştığını belirterek, “Bir ilkokul çocuğunun çantasını doldurmak için gerekli olan kalem, defter, silgi, boya, kalemtraş ve çanta gibi temel ihtiyaçlar toplamda yaklaşık 4 bin lirayı buluyor. Oysa ülkemizde asgari ücretle çalışan bir kişi 22 bin lirayı yeni alıyor. Bu da demektir ki, bir ailede birden fazla çocuk varsa, alınan ücretin neredeyse tamamını çocuklarının eğitim ihtiyaçlarına ayırmak zorunda kalıyor. Bu durum hiçbir şekilde kabul edilemez. Eğitim hakkı, ekonomik duruma bağlı hale getirilmemeli” dedi. Anayasal yükümlülüklerle de dikkat çeken Gümüş, Milli Eğitim Bakanlığı'nı çocukların eğitim haklarını güvence altına almaya çağırdı. “Madem Anayasa'nın 42. maddesinde zorunlu ve parasız eğitim hakkı tanımlanmış durumda, o zaman Milli Eğitim Bakanlığı bu hakları çocuklara sağlamak zorundadır. Bugün çocukların eğitim ihtiyaçlarını karşılamamak, Anayasa'yı ihlal etmek demektir. Aynı zamanda Milli Eğitim Temel Kanunu'nu ve çocukların eğitim hakkını ihlal etmiş



oluyorsunuz” şeklinde konuştu. Gümüş, yoksulluktan kaynaklanan sorunların yalnızca kırtasiye ve ulaşım ile sınırlı olmadığını, çocukların bu nedenle MESEM'lerde (Mesleki Eğitim ve Sanat Merkezleri) çalıştırıldığını da sözlerine ekledi. “Yoksulluk nedeniyle çocuklar MESEM'lere gidiyorlar ve burada çocuk değil, işçi gibi çalıştırılıyorlar. Onlara verilen

sınırlı miktardaki para, çocukların hayatlarını ve zamanlarını bu merkezlerde geçirmelerine yetiyor. Bu süreçte çocuklar istismara uğruyor, emekleri sömürülüyor. Bu durum kesinlikle kabul edilemez. Kamusal ve bilimsel eğitimin gereği olarak, Milli Eğitim Bakanlığı bu çocukların ve ailelerin mağduriyetlerini ortadan kaldıracak bütçe ayırmalı ve çocukların eğitim

hakkını ellerinden almamalıdır” dedi. Köksal Gümüş ayrıca, Artvin özelinde de ailelerin ekonomik olarak zorlandığını, kırtasiye ve ulaşım masraflarının artmasıyla birlikte çocukların eğitimine erişimlerinin kısıtlandığını vurguladı. Gümüş, özellikle kırsal bölgelerde eğitim hakkının fiilen sınırlı hale geldiğini ifade ederek, devletin tüm çocukların eğitim ihtiyaçlarını karşılamakla yükümlü olduğunu ve bunun sağlanmadığı durumda hem Anayasa'nın hem de Milli Eğitim Temel Kanunu'nun ihlal edilmiş olacağını söyledi. Gümüş, son olarak şunları kaydetti: “Çocukların okula aç gitmesi, eğitim masraflarının aileler tarafından karşılanmak zorunda bırakılması ve MESEM'lerde çalıştırılması toplumsal bir ayıptır. Milli Eğitim Bakanlığı derhal harekete geçmeli, kamusal ve parasız eğitimi güvence altına almalı, çocukların eğitim hakkını güvenceye almak için gerekli bütçeyi ayırmalıdır. Eğitim hakkı her çocuğun en temel hakkıdır ve hiçbir ekonomik gerekçe ile ihlal edilemez. Bizler Eğitim Sen olarak bu konuda gerekli tüm uyarıları yapmaya devam edeceğiz ve çocuklarımızın eğitim hakkının güvence altına alınması için mücadelemizi sürdüreceğiz.”

Malvina BIBILASHVILI

Barolardan Mehmet Pehlivan İçin Ortak Tepki

Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almalı, meslektaşları Av. Mehmet Pehlivan'a yönelik uygulamalara ilişkin açıklamalarda bulundu. Almalı, avukatlık faaliyetleri nedeniyle hukuka aykırı şekilde tutuklu bulunan Pehlivan'ın bağımsız savunmanın sembolü olan cübbesinden ve savunmanın sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi için gerekli koşullardan mahrum bırakıldığını ifade ederek, Pehlivan'ın müvekkilini cezaevinden SEGİBS (Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi) aracılığıyla savunmak zorunda kaldığını belirtti. Almalı, SEGİBS ile yapılan bağlantının savunma hakkını gözeten olumlu bir adım olarak değerlendirilebileceğini kaydederken, meslektaşının bir sonraki celse duruşma salonunda hazır bulunma talebinin reddedilmesinin ise savunma hakkını ortadan kaldıran, kabul edilemez bir uygulama olduğunu vurguladı. Açıklamada, söz konusu uygulamanın Avukatlık Kanunu, Türkiye Barolar Birliği Meslek Kuralları, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 6. maddesi ve BM Havana Kuralları'na açıkça aykırı olduğu ifade edildi. Uluslararası sözleşmelerin, devletlere avukatların görevlerini her türlü baskı, engel ve tehditten uzak şekilde yerine



getirmelerini güvence altına alma yükümlülüğü yüklediğine dikkat çekilen açıklamada, avukatların müvekkilleriyle gizlilik içinde ve engelsiz görüşme hakkının, mesleğin bağımsızlığının ve meslektaşların korunmasının özenle güvence altına alınması gerektiği belirtildi. Almalı, meslektaşının maruz kaldığı uygulamanın savunma hakkının kutsallığını, avukatlık mesleğinin evrensel güvence ve hukukun üstünlüğüne olan bağlılığını zedelediğini söyledi. Avukata yönelik her türlü baskının doğrudan yurttaşın savunma ve adil yargılanma hakkına yönelik olduğunu

belirlen Almalı, “Avukatlık mesleği suç değildir. Avukat müvekkilinin sesi, cübbemiz ise mesleğimizin onurudur” ifadelerini kullandı. Açıklamada, savunma hakkını, mesleğin bağımsızlığını ve avukatlık faaliyetlerini koruma altına alan ulusal ve uluslararası normların bir kez daha hatırlatıldığı kaydedildi. Meslektaşları Av. Mehmet Pehlivan'a yönelik tüm hukuksuz uygulamaların kabul edilmediği vurgulanan açıklamada, avukatların özgürlüğü ve mesleki onurunun korunmaya devam edileceği kamuoyuna duyuruldu. Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray,

Amasya, Ankara, Antakya, Ardahan, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, Batman, Bayburt, Bilecik, Bingöl, Bitlis, Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Diyarbakır, Denizli, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, Hakkâri, Hatay, Iğdır, Isparta, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Karabük, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırkkale, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, Niğde, Ordu, Osmaniye, Sakarya, Samsun, Siirt, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Tunceli, Uşak, Van, Yalova, Yozgat ve Zonguldak

baroları, açıklamayı imzalayarak meslektaşlarına destek verdi.
Malvina BIBILASHVILI



ARTVİN'DE
HABER

16 EYLÜL 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14386
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Artvin'in Geleceği İçin Turizmde Büyük Adımlar

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Artvin'de turizm master planı ve ilin geleceğine yönelik çalışmaları anlattı. Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, son dönemde Artvin'e art arda bakan ziyaretlerinin ilin gündemde olmasını sağladığını belirtti. Vali Ergün, 10 gün önce Kültür ve Turizm Bakanı'nın Artvin'de olduğunu ve son 1 ay içinde gelen bakan sayısının 7 olduğunu söyledi. "Sağ olsun Faruk Çelik bakanımızın Ankara'da bizlerin önünü açmasıyla birlikte ve hep birlikte yaptığımız birçok girişimle Artvin'i Ankara'da bütün bakanlıklarda her konuda ama her alanda sürekli gündeme getiriyoruz. Bu gündeme getirmelerin sonucunda da Sayın Bakanımız çok sıklıkla, tarihinde olmadıkları kadar Artvin'e geldi. Her bakanımızla kendi alanına göre değişik istişareler yapıyor, ilimizi tanıtıyoruz, eksikliklerimizi anlatıyoruz, neler yapılabilir, Artvin'in geleceği için bunları masaya yatırıyoruz hep beraber ve işin taraflarıyla, sağlığından sanayisine kadar... Ve nihayet tabii burayla da ilişki olarak en son Kültür ve Turizm Bakanımızla çok kapsamlı bir program yaptık ve turizmin bütün paydaşlarını da davet ettiğimiz güzel bir toplantı icra ettik."

Vali Ergün, toplantıda her paydaşın taleplerini dile getirdiğini ve tüm taleplerin not alındığını ifade ederek, şu bilgileri verdi: "Şu anda Kültür ve Turizm Müdürlüğümüz Ankara'da Artvin'in turizm master planını çıkarma adımıyla atıyor. Bakanlıkta Bakan Yardımcımız Nadir Alparslan hemşerimiz zaten; onun da desteğiyle inşallah ilk adım olan Artvin'in turizm master planıyla işe başlıyoruz." Artvin'in önceliklerine dikkat çeken Ergün, ilin üç temel potansiyelini şöyle açıkladı: "Artvin'de ne yapılabilir, bunu hep konuşuyoruz. Artvin'de üç alan var: 1 Balıkçılık, 2 Tarımda bal, 3 Turizm. Bunun dışında Artvin'de büyük çaplı bir sanayi tesisi kurulabilir şansımız yok; hem ham maddeye hem pazarlara uzaklık hem ulaşım hem yer açısından. Geleceğimizin en önemli parçalarından birisi turizm. Turizm de hem planlamayla olur hem iş birliğiyle olur hem öngörüyle olur. Bu öngörü, bu iş birliğini ve bu desteği ileriye doğru geliştirerek turizm master planını çok kısa sürede tamamlayıp, turizm bölgesi olabilecek alanlar hangi yönde ilerlememiz daha uygun olur, turizme hangi alanlarda daha çok destek, kredi ve benzeri verilebilir, bunların hepsi ortaya



konulacak." Vali Ergün, Artvin'deki mevcut turizm altyapısını ve hedeflerini şöyle anlattı: "Turizmde 5000-5100 civarında yatağımız var; Turizm Bakanlığı'ndan belgeli veya belediyeler tarafından basit konaklama belgeli ya da turizm işletme belgeli toplam 5000 yatağımız var. Bizim turizmdeki amacımız, 'ya turizm olsun da ne olursa olsun' değil; Artvin'in coğrafyasına, tabiatına uygun bir turizm alanı belirlememiz lazım. En önemli turizm alanımız bu; hem doğa dostu, hem çevre dostu, hem gelen insanlara katkı sağlayan, hem de bölgeye katkı sunacak. Bizim gerçekten

kaldıracağımız turizm türü ekoturizm. Bunun birçok parametresi var: alt yapı, restoran, konaklama, gastronomi, yollar, ulaşım... Hepsi bir bütün olarak düşünülmeli." Turizmde nitelik vurgusu yapan Ergün, şunları kaydetti: "Turizm gerçekten nitelikli olur, sadece nicelik değil. Bu yatağı işletecek nitelikli elemanınız yoksa, çok restoranınız olur ama iyi aşçınız yoksa ve yöreye özel fark ettirici bir mutfak sunamıyorsanız, yine geri kalmış olursunuz. Bunun önüne geçmek için hep birlikte adım atmamız lazım. Öncelikle mevcut turizm tesislerinde bazı

zorluklar var, ama en son Cumhurbaşkanı karar yayınlandı; 31 Aralık 2025'e kadar turizmin bütün paydaşı arkadaşlar, bütün otel sahipleri ve konaklama belgeli sahipleri mutlaka bu eksiklikleri gidermeli. Çok küçük bir hata bile bir ilin, bir bölgenin, bir ülkenin tüm ismini baltalamaya yetiyor." Vali Ergün, Bakanlar ile yapılan projeleri ve Artvin'in doğal potansiyelini şöyle özetledi: "Çok bakanımızla birçok konuda çalışmalar başladı; olmaz denilen projelerin ekip çalışmaları başlatıldı. Bazıları için Sayın bakanlarımız gelecek yılın yatırım programı için talimat verdiler. Bu çalışmaları hep birlikte destekliyoruz. Hep birlikte bu çalışmaları yürüttüğümüz süreci inanıyorum ki Artvin'in turizmde ve tarımda hiçbir zaman sırtı gelmez. Allah vermiş; sıfırdan 4 bine kadar bir alan vermiş, içinde ne ararsan var: deniz ararsan deniz, dağ ararsan dağ, kayak ararsan kayak, kar arayana kar, ormana orman, baraja baraj, yürüyene yürüyüş yolları. Bundan daha güzel bir coğrafya, Türkiye'de değil dünyada yok. Bu coğrafyayı kirletmeden, temiz ve amacına uygun şekilde turizmle buluşturmak zorundayız."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Hayvancılık Yapamaz Hale Geldik"

Şap hastalığı ve artan maliyetler nedeniyle zor günler yaşayan Tarık Bozkurt, devlet desteği göremediklerini belirterek hayvanlarını satmayı düşündüğünü söyledi. Ardıncı'da uzun yıllardır hayvancılıkla uğraşan Tarık Bozkurt, özellikle son dönemde etkisini artıran şap hastalığı nedeniyle hayvancılığın iyiden iyiyeye bittime noktasına geldiğini söyledi. Bozkurt, ilaç ve veteriner masraflarının altından kalkamadıklarını, devlet desteğinin olmaması nedeniyle de hayvanlarını satmayı düşündüğünü belirtti. Ardıncı'ya bağlı Sakarya Köyü'nde hayvancılık yaptığını dile getiren Bozkurt, şap hastalığının köylüleri büyük bir çıkmaza sürüklediğini ifade etti. Kendi imkânlarıyla mücadele ettiklerini, ancak bu süreçte ciddi ekonomik kayıplar yaşadıklarını söyleyen Bozkurt, üç gün içinde sadece ilaç için 32 bin lira harcadığını belirtti. "Kendi hayvanlarımı kısmen kurtardım, ilaç alamayan arkadaşlarıma da yardımcı oldum. Ama çok üzüldüğüm bir



şey var; vatandaşın çabasına rağmen devletten hiçbir destek alamıyoruz. Ne yazık ki derterimize derman olmuyorlar. Kredilerimiz var, bir yandan da karantina hala devam ediyor" dedi. Hayvancılıktan kazanç sağlayamadığı için eski mesleği

olan şoförlüğe geri dönmek zorunda kaldığını aktaran Bozkurt, bu durumun çaresizliklerini daha da artırdığını vurguladı. "Hayvancılıkla borçlarımı ödeyemiyorum. Yetkililer hayvanlarımız öldükten sonra yardıma geliyorlar, ama

hayvanları gömmek için. Bir çözüm bulunmalı, yoksa hayvanlarımız çok acı çekiyor. Karantina bitsin de hayvanlarımızı değerinde satabilelim" diye konuştu. Veteriner ve ilaç masraflarının çiftçiyi çıkmaza sürüklediğini belirten Bozkurt, neredeyse her ay özel veterinerine 50 bin lira ödeme yaptığını söyledi. Bir antibiyoitin 9 bin liraya yükseldiğini dile getiren Bozkurt, aynı sorunları birçok yetiştiricinin yaşadığını da ekledi. Tarımsal üretimde kullanılan mazot fiyatlarının yüksekliğinin hayvancılığı daha da zorlaştırdığını belirten Bozkurt, "Mazotun litre fiyatı 56 lira olunca tarım yapmam mümkün olmuyor. Tarımı, hayvanların kamını doyurmak için yapıyordum ama artık onu da yapamıyorum. Hayvanlarımı satmayı düşünüyorum; zaten 100 hayvanımı 70'e düşürdüm. Artık bu iş beni kurtarmıyor, gün geçtikçe hayvan sayımız azalıyor. Birileri gelip bize iyi bir fiyat verse, hepsini satacağız. Böyle giderse her şeyi satın boş geleceğiz" sözleriyle

çaresizliğini dile getirdi. Şap hastalığının başladığı dönemde alınan önlemlerin yetersizliğini eleştiren Bozkurt, devletin gerekli işi desteğini sağlamadığını ifade etti. Hastalığın önce Kars ve Ardahan'da görüldüğünü hatırlatan Bozkurt, "Orada gerekli önlemleri alsalardı, bu hastalık buraya kadar gelmezdi. Ancak hastalık bize ulaştıca bir şeyler yapmaya başladılar. Hasta ineklere yeniden aşı yapılmaya çalışıldı. Ama Ardahan'da hayvanlar ölürken bizlerin serzenişleri boş çıktı, aşı olmadıkları söylendi. Pekî, devletten aşı yoksa bizim ne yapmamız gerekiyor?" diyerek tepkisini dile getirdi. Tarık Bozkurt'un yaşadığı sıkıntılar, Ardıncı'da ve çevre köylerde hayvancılıkla uğraşan diğer üreticilerin de ortak derdi haline gelmiş durumda. Yüksek maliyetler, aşı ve ilaç eksiklikleri, karantina uygulamaları ve devlet desteğinin yetersizliği, bölgede tarıma dayalı hayvancılığı sürdürülemez hale getiriyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

GÜNDEM
ARTVİN

“Haberiniz Olsun”



gundemartvin.com

Nazan Uzungül Köse
Borçka'da Okurlarıyla Buluştu

Borçka'da emekli rehber öğretmen ve yazar Nazan Uzungül Köse, eserleri ve yazarlık serüveni üzerine keyifli bir söyleşi ve imza günü gerçekleştirdi. Dilbe Kafe'de düzenlenen etkinliğin moderatörlüğünü gazeteci Sami Özçelik üstlendi. Etkinliğe Borçka halkı yoğun ilgi gösterirken, davetliler arasında Pamiray Yayınları sahibi Köksal Aydın da yer aldı. Katılımcılar, hem yazının edebiyat dünyasına dair paylaşımlarını dinleme hem de kitapları hakkında doğrudan bilgi edinme fırsatı buldu. Söyleşide, Köse'nin kaleme aldığı “Gaz Parası Tuz Parası”, “Büyülü Kent Lyrbeton Kome” ve “Sıradışı Tatil” isimli kitapları ele alındı. Yazar, eserlerinin ortaya çıkış sürecini, ilham kaynaklarını ve yazarlığı



başlama serüvenini samimi bir dille anlattı. Katılımcılar, edebiyatın toplumsal ve bireysel yönleri üzerine de fikir alışverişinde bulundu. Programın sonunda imza bölümüne geçildi. Nazan Uzungül Köse, kitaplarını okuyucuları için tek tek imzalayarak, sohbetler

gerçekleştirdi. Katılımcılar, böyle bir etkinliğin Borçka'da düzenlenmesinden memnuniyet duyduklarını ifade ederek, yazara teşekkür ettiler. Borçka'da gerçekleştirilen bu buluşma, edebiyatseverlere hem ilham verici hem de samimi bir ortam sundu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Yol Bakımsızlığa Terk Edildi

Borçka'da, Emniyet Caddesi'nin hemen aşağısında yer alan yürüyüş yolu, uzun süredir süregelen bakımsızlık nedeniyle hem estetik açıdan kötü bir görüntü oluşturuyor hem de yaya güvenliğini tehlikeye atıyor. Yol yüzeyinde oluşan çatlaklar, yer yer dökülen asfalt parçaları ve doğal zeminin ortaya çıkmasıyla birlikte, vatandaşlar bu yolu kullanırken zorluk yaşıyor. Özellikle yaşlılar ve çocuklar için risk oluşturan bu durum, çevre halkının tepkisini çekiyor. Bölge sakinleri, yolunun en kısa sürede onarılmasını ve daha güvenli hale getirilmesini talep ediyor.

Ayrıca çevredeki doğal güzelliklere ve manzaraya rağmen, bu tür altyapı



sorunlarının Borçka'nın turizm potansiyelini de olumsuz etkilediği belirtildi.

Yetkililerin konuya dair nasıl bir adım atacağı ise merak konusu. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Köylüler İletişim Kesintisinden Şikayetçi

Şavşat ilçesine bağlı Yukarımaden (Bazgiret) Köyü'nde yaklaşık 10 gündür internet ve cep telefonları çalışmıyor. Köy halkı, yaşanan iletişim kesintisinden bir an önce giderilmesini istiyor. Köy sakinlerinden Cafer Çimen, durumun ciddi mağduriyet yarattığını belirterek, “Yaklaşık 10 gündür ne internet var ne de telefon çalışıyor. Köyün tamamında aynı sorun yaşanıyor. Mecburen köydeki araçlarla hastaları götürmek zorunda kalıyoruz. Kısa zamanda bu sorunun çözülmesini istiyoruz.” dedi. Benzer sıkıntılardan söz eden Mürsel Çimen ise, “Bu aralar cep telefonlarında tamamen



çekmeme sorunu var. Bir an önce giderilmesini istiyoruz. Mağdur olduk. Geçen sene yeni yeni çekmeye başlamıştı, şimdi insanlar da alışmıştı. Hasta oluyor, hayvan hasta oluyor; iletişim olmayınca çok zor

oluyor.” ifadelerini kullandı. Köy halkı, özellikle sağlık ve acil durumlarda iletişimsiz kalmanın büyük risk oluşturduğunu dile getirerek yetkililerden çözüm bekliyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

www.gundemartvin.com

Artvin dahil 8 suçlu Türkiye'ye getirildi

Artvin'in de aralarında bulunduğu 8 suçlunun Türkiye'ye iadesi sağlandı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kırmızı bültenle aranan 6, ulusal seviyede aranan 2 olmak üzere toplam 8 kişinin yurt dışından Türkiye'ye getirildiğini açıkladı. Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, uluslararası kırmızı bültenle aranan M.A, E.S, A.K, İ.C, Ş.S, H.K. ile ulusal seviyede aranan M.B ve A.A.D'nin yakalandığını duyurdu. Suçluların Gürcistan, Azerbaycan, Almanya, Avusturya, Kuzey Makedonya ve İrlanda'dan Türkiye'ye iadelerinin sağlandığını belirten Yerlikaya, yurt dışına kaçan ve



haklarında arama kararı bulunan kişilerin izini titizlikle sürdürdüklerini ifade etti. Operasyonların ilgili ülkelerin kolluk birimleriyle işbirliği içinde gerçekleştirildiğini vurguladı. Yerlikaya, uluslararası kırmızı bültenle aranan suçluların suç detaylarını şöyle paylaştı: •M.A: "Kasten yaralama ve resmi belgede sahtecilik",

Gürcistan'da yakalandı. •E.S: "Çocuğun nitelikli cinsel istismarı, kişiyi hürriyetinden yoksun kılma", Gürcistan'da yakalandı. •A.K: "Kasten öldürme", Gürcistan'da yakalandı. •İ.C: "Kasten öldürme", Azerbaycan'da yakalandı. •Ş.S: "Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç

olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık", Almanya'da yakalandı. •H.K: "Taksirle ölüme ve yaralanmaya neden olma", Avusturya'da yakalandı. Ulusal seviyede aranan suçlular ise: •M.B: "Uyuşturucu veya uyarıcı madde ihraç etmeye teşebbüs", Kuzey Makedonya'da

yakalandı. •A.A.D: "Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama", İrlanda'da yakalandı. Bakan Yerlikaya, operasyonlarda görev alan bakanlık çalışanlarına teşekkür ederek, EGM Interpol-Europol Daire Başkanlığı, İstihbarat, KOM ve Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlıkları, Siber Suçlarla Mücadele ve Asayiş Daire Başkanlıkları ile İstanbul ve Artvin İl Emniyet Müdürlüklerini tebrik etti. Yerlikaya, "Hangi bültenle aranırsa aransın, hangi ülkeye kaçmış olursa olsun Türk polisinin kaçamayacakları" dedi.

Artvinli Hakemler Türkiye Kupası'nda Görev Başında

Erzincan'da düzenlenen Akarsu Slalom Kano Türkiye Kupası'nda 6 ilden 120 sporcu kıyasıya mücadele ederken, 33 hakem arasında yer alan 15 Artvinli hakem organizasyona damga vurdu. 12-14 Eylül tarihleri arasında Erzincan'ın Kemah ilçesinde Karasu Nehri üzerinde bulunan Acemoğlu Kanyonu'nda düzenlenen Akarsu Slalom Kano Türkiye Kupası Yarışları, üç gün süren heyecan dolu mücadelelerin ardından tamamlandı. Türkiye Kano Federasyonu tarafından organize edilen yarışlara 6 ilden 120 sporcu katılırken, 33 hakem de görev yaptı. Bu hakemlerin 15'inin Artvin'den olması dikkat çekti. Adrenalin dozu yüksek parkurda, minikler, gençler ve büyükler yarışan sporcular hem kendileriyle hem de doğayla mücadele etti. Akıntıya karşı yipılan yarışlar, izleyicilere de unutulmaz anılar yaşattı. Parkur boyunca kano sporcuları zaman zaman akıntının zorlayıcı gücüyle karşı karşıya kalırken, gösterdikleri performans alkış topladı. Müsabakalarda hakem dağılımı



da dikkat çekici oldu. 15'i Artvin'den, 13'ü Rize'den, 4'ü Yozgat'tan ve 1'i İstanbul'dan gelen hakemler üç gün boyunca yarışların sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağladı. Özellikle Artvin'den gelen kalabalık hakem ekibi, organizasyona önemli bir katkı sundu. Artvin'in kano sporunda hem sporcu hem de hakem bazında önemli bir yere sahip olduğunun altı çizildi. Organizasyon boyunca hem sporcular hem de hakemler doğanın güzellikleri eşliğinde unutulmaz bir deneyim yaşadı. Karasu Nehri'nin serin suları, Acemoğlu Kanyonu'nun

büyüleyici atmosferiyle birleşince hem sporcular hem de izleyiciler için farklı bir ortam oluştu. Yarışların sonunda dereceye giren sporcular ödülleri alırken, organizasyonun genel anlamda başarılı bir şekilde tamamlandığı ifade edildi. Türkiye tarihinde ilk kez ICF Kano Slalom Dünya Kupası'nda görev alarak Artvin'i uluslararası alanda gururlandıran hakem Hayati Güneri de Erzincan'daki yarışlarda görev aldı. Turnuvarın ardından değerlendirmelerde bulunan Güneri, Artvinli hakemlerin

Türkiye'de kano sporuna önemli katkılar sunduğunu vurguladı. Güneri açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Akarsu slalom kano branşı Türkiye'de her geçen gün gelişiyor. Erzincan'da düzenlenen bu yarışlar, hem sporcuların tecrübe kazanması hem de biz hakemlerin görev bilincini pekiştirmesi açısından son derece önemliydi. Artvin olarak kano sporunda bir marka haline gelmeye başladık. Bugün 15 hakemle buradaydık, bu sayı aslında şehrimizin bu branşa verdiği önemin göstergesi. Türkiye tarihinde ilk kez Dünya

Kupası'nda görev alma gururunu yaşadım, şimdi de ülkemizdeki genç sporcuların ve hakemlerin gelişmesine katkı sunmak için çalışıyorum. Amacımız, kano sporunu daha geniş kitlelere ulaştırmak ve Artvin'in bu alandaki gücünü pekiştirmek. Erzincan'daki organizasyonun hem sporcular hem de izleyiciler açısından çok başarılı geçtiğini söyleyebilirim. Doğayla bütünleşen bu yarışlar, sadece bir spor organizasyonu değil aynı zamanda bir kültür ve doğa şölenidir." Yarışların ardından hem federasyon yetkilileri hem de katılımcılar organizasyonun Erzincan'a büyük bir canlılık kattığını belirtti. Sporcular için önemli bir tecrübe olan yarışlar, izleyicilere de doğa sporlarının güzellğini bir kez daha hatırlattı. Akarsu Slalom Kano Türkiye Kupası'nın ardından gözler şimdi önümüzdeki aylarda yapılacak olan ulusal ve uluslararası organizasyonlara çevrildi. Özellikle Artvinli hakemler ve sporcuların bu alandaki yükselişi, Türkiye kano sporunun geleceği açısından umut verici bir tablo ortaya koyuyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Prostat Kanseri Farkındalık Etkinliği Düzenlendi

15 Eylül Prostat Kanseri Farkındalık Günü dolayısıyla Hopa'da vatandaşlara yönelik bilgilendirme çalışmaları yapıldı. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi sağlık çalışanları tarafından yürütülen etkinlikler kapsamında hem iş yerleri ziyaret edildi hem de ilçe merkezinde vatandaşlarla yüz yüze bilgilendirme gerçekleştirildi. Sağlık ekipleri, gün boyunca Hopa'daki çeşitli iş yerlerini dolaşarak çalışanlara prostat

kanserinin belirtileri, erken teşhisin önemi ve düzenli sağlık kontrollerinin gerekliliği hakkında bilgiler verdi. Ayrıca, risk faktörleri ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının hastalığın önlenmesindeki rolü vurgulandı. Merkez Camii önünde ise çok sayıda vatandaşla bilgilendirme broşürleri dağıtıldı. Sağlık çalışanları, prostat kanserinin genellikle ileri yaş erkeklerde görüldüğünü, ancak erken evrede tespit edilmesi halinde tedavi sürecinde başarı oranının

oldukça yüksek olduğunu hatırlattı. Semptomlar açısından riskli bulunan vatandaşlar ilgili sağlık birimlerine yönlendirildi. Yetkililer, prostat kanserinde erken teşhisin hayat kurtarıcı olduğuna dikkat çekerek bu tür farkındalık çalışmalarının toplum sağlığı açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, benzer bilgilendirme faaliyetlerinin yıl boyunca devam edeceğini bildirdi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Ortaokul Öğrencilerine Kayıt Duyurusu

Borçka Halk Eğitim Merkezi, Açık Öğretim Ortaokulu öğrencilerine yönelik 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 1. Dönem Yeni Kayıt ve Kayıt Yenileme işlemlerinin başladığını duyurdu. Yeni kayıtlar 3 Eylül 2025 tarihinde başladığını ve 26 Eylül 2025 tarihinde mesai bitiminde sona ereceği bildirildi. Yeni kayıt işlemleri için öğrencilere Borçka Halk Eğitim Merkezi Müdürü'ne başvurmaları hatırlatıldı. Kayıt yenileme işlemleri ise ücret muafiyeti kapsamında olan öğrenciler için, 444 0 632 numaralı Millî Eğitim Bakanlığı

İletişim Merkezi'ne (MEBİM) başvuru yaparak veya Halk Eğitim Merkezi ile iletişime geçerek gerçekleştirilebilecek. Ücret muafiyeti kapsamında kayıt yenileyen öğrencilerin, sistemde güncellenmesi gereken raporları ve Engelli Sınav Hizmetleri bilgilerini kontrol etmeleri gerektiği vurgulandı. Öğrencilerin, kayıt yenileme işlemlerinin tamamlanmış olduğunu teyit etmeleri önem taşıyor. Açık Öğretim Okullarında kayıtlı olan yurt dışındaki (KKTC hariç) öğrenciler sadece yazılı sınavlara başvurabilecek. Bu



öğrenciler için sınavlar, 20 Aralık 2025 tarihinde basılı evrakla yüz yüze yapılacak. KKTC'de kayıtlı

öğrenciler ise ders sayısına bakılmaksızın sadece e-Sınav başvurusu

yapabilecekler. Bu öğrenciler için sınavlar, 1 Aralık 2025 - 31 Aralık 2025 tarihleri arasında e-Sınav merkezlerinde yapılacak. e-Sınav başvurusu yapacak öğrenciler, 06 Ekim 2025 - 19 Ekim 2025 tarihleri arasında e-Sınav merkezlerinden randevu alabilecekler. Öğrencilerin, belirtilen tarihlerdeki işlemlerini zamanında tamamlamaları gerektiği ve detaylı bilgi için Borçka Halk Eğitim Merkezi ile iletişime geçmeleri gerektiği bildirildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Reşit Kibar'ın Anısı Onur Ödülüyle Yaşatıldı

Türkiye Barolar Birliği'nin "Avukat Noyan Özkan Çevre ve Ekoloji Onur Ödülü", Artvin'de yaşamını yitiren çevre savunucusu Reşit Kibar'ın anısına ailesine verildi. Türkiye Barolar Birliği tarafından çevre ve ekoloji alanında çalışma yapan kişi ve oluşumlara verilen "Avukat Noyan Özkan Çevre ve Ekoloji Onur Ödülü" bu yıl bireysel dalda Akbelen mücadelesi nedeniyle Esra Işık ile yaşamını yitiren çevre savunucusu Reşit Kibar'ın ailesine, kurumsal dalda ise Ordu Çevre Demeyi'ne verildi. Artvin Barosu ve Yeşil Artvin Demeyi'nin önerisiyle verilen ödül, Reşit Kibar'ın anısına layık görüldü. İzmir Barosu'nda düzenlenen törende ödülü Kibar'ın eşi Rukiye Kibar ve kardeşi Ali Şükrü Kibar aldı. Törene Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Erinc Sağkan, İstanbul Barosu Başkanı Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu, TBB Kent ve Çevre Hukuku Komisyonu üyesi Av. Reşat Murat Genç ve Artvin Barosu Yönetim Kurulu üyesi Av. Nur Mine Yılmaz katıldı. Katılımcılar, Reşit Kibar'ın anısını yaşatmaya, uğruna canını verdiği ormanları ve



yaşam alanlarını korumaya, faillerin cezalandırılması için mücadele etmeye devam edeceklerini vurguladı. Türkiye Barolar Birliği'nin çevre ve ekoloji mücadelesinde büyük emeği bulunan İzmir Barosu'nun 2000-2002 dönemi başkanı Noyan Özkan adına düzenlediği ödül töreni bu yıl İzmir Barosu ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinc Sağkan törende yaptığı konuşmada, bu ödül törenlerinin yalnızca Noyan

Özkan'ın mücadelesini anmakla sınırlı olmadığını, aynı zamanda bugün çevre mücadelesinde bedel ödeyen kişi ve kurumlara yalnız olmadıklarını hissettirmek, onlara destek olmak anlamına geldiğini ifade etti. Sağkan, ödül töreninin bu yıl Özkan'ın doğup büyüdüğü topraklarda, İzmir'de yapılmasının ayrıca kıymetli olduğunu belirterek, "Bu törenlerin aynı zamanda o direnişin, o mücadelenin yanında görünür bir dayanışma olarak yapılması gerektiğini

öğrendim. Biz Türkiye Barolar Birliği yönetimi olarak bu mücadeleye destek vermeye sonuna kadar hazırız" dedi. Törende ödüller sahiplerine verildi. Bireysel dalda Akbelen ve İkizköy halkının sözcülerinden Esra Işık ile Artvin'de ormana giren keçeleri durdurmaya çalışırken yaşamını yitiren Reşit Kibar'ın ailesine, kurumsal dalda ise Ordu Çevre Demeyi'ne ödüller takdim edildi. Ödül töreni öncesinde ise "Yaşamı Savunmak: Hukuk, Sağlık ve Toplumun Ekoloji Mücadelesi" başlıklı bir panel düzenlendi. Panelin moderatörlüğünü İzmir Barosu Başkanı Sefa Yılmaz üstlendi. Panelde konuşan İstanbul Barosu Başkanı Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu, adalet kavramının toplum, çevre ve mahkeme boyutlarını vurgulayarak, çevre davalarında adil yargılanma hakkının sağlanmasının önemine dikkat çekti. Kaboğlu, Artvin Cerattepe örneğini anımsatarak, büyük şirketler ile yöre halkı arasındaki eşitsizliğe değindi. Çevre hukukunun ilerletilmesinde savunma mesleğinin kilit rol oynadığını belirten Kaboğlu, çevresel anayasal hukukun geliştirilmesinin toplumsal adaletin tesisine katkıda bulunabileceğini ifade etti. Panelde konuşan İkizköy Çevre Aktivisti Nejla Işık ise

Akbelen'de ormanların talanına karşı yürütülen mücadeleyi anlatarak, çevre savunusunun yalnızca yerel değil tüm ülkenin ortak meselesi olduğunu söyledi. İkizköy'deki direnişlerini ve Ankara'daki maden yasasına karşı verdikleri mücadeleyi aktaran Işık, "Biz gerçekleri ırmağın akışını ölen insanlarız. Ölümü göze alan insanlarız. Hele bir tek zeytin ağacına dokunur, biz yine karşınızda olacağız. Bugün giftler, yarın yine gelecekler ama biz de korkmadan, yılmadan mücadelemizi sürdüreceğiz" dedi. Panelde ayrıca İzmir Tabip Odası Başkanı Fahri Yüce Ayhan ve çevre ve ekoloji hukuku uzmanı Arif Ali Cangı da hukuk ve sağlık perspektifinden ekoloji mücadelesine dair değerlendirmelerde bulundu. Katılımcılar, toplumun tüm kesimlerinin doğayı koruma sorumluluğuna sahip olduğunu, çevre tahribatına karşı ortak mücadelenin büyütülmesi gerektiğini ifade etti. Böylece İzmir'de düzenlenen "Avukat Noyan Özkan Çevre ve Ekoloji Onur Ödülü" töreni, yalnızca geçmişin çevre mücadelesini anmakla kalmadı, aynı zamanda bugün doğayı savunmak için mücadele eden kişi ve kurumlara güçü verdi. dayanışma mesajı verdi.

Malvina BIBILASHVILI

Tırın Hatalı Sollaması Faciaya Davetiye Çıkardı

Artvin-Hopa karayolunda hatalı sollama yapan bir tır, kazaya ramak kala durabildi. Karşı yönden gelen otomobil, tırın altında kalmaktan son anda kurtuldu. O anları saniye saniye araç kamerasına yansıdı. Edinilen bilgiye göre olay, Borçka ile Hopa arasında bulunan jandarma kontrol noktasına yakın bir virajda meydana geldi. Hopa istikametine Artvin yönüne giden bir tır, sollama yaptığı esnada karşı yönden gelen Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim görevlisi Aşkın Göktürk'ün kullandığı otomobile burun buruna geldi. Araç iki kamerasına yansıyan görüntülerde, iki sürücünün de an fren yaparak muhtemel bir



facianın önüne geçtiği görülüyor. Olayı yara almadan atlaman otomobil sürücüsü Aşkın Göktürk, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Bugün muhtemel ciddi bir kazadan Allah'a şükür

en küçük bir zarar görmeden kurtuldum. Yer: Artvin-Hopa yolu, jandarma kontrol noktası. Artvin yollarında tır kaynaklı tehlikeler son zamanlarda artmaya başladı maalesef" ifadelerine yer verdi. İHA

Belediye Spor Kulübünden Büyük Başarı

12-14 Eylül tarihleri arasında Erzincan'da düzenlenen Akarsu Slalom Türkiye Kupası Yarışları'nda Yusufeli Belediyesi Spor Kulübü sporcuları büyük bir başarıya imza attı. Kulüp sporcuları toplamda 9 madalya ve 3 kupa kazanarak Yusufeli'ni gururla temsil etti. Yarışmalarda dereceye giren sporcular şöyle:
Berat Yiğit Çınar – Yıldız Erkekler C1 Türkiye 1.si
Arda Çelik – Yıldız Erkekler K1

Türkiye 1.si
Buket Kaya – Minik Kadınlar C1 Türkiye 1.si
Zeynep Kaya – Minik Kadınlar K1 Türkiye 1.si
Uğurcan Ay – Minik Erkekler K1 Türkiye 2.si
Buket Kaya – Minik Kadınlar K1 Türkiye 3.sü
Serkan Yılmaz – Büyük Erkekler K1 Türkiye 3.sü
Fadime Kurt – Büyük Kadınlar K1 Türkiye 3.sü
Beysa Demirci – Yıldız Kadınlar

C1 Türkiye 3.sü
Yusufeli Belediyesi Spor Kulübü, kazandığı madalyalar ve kupalarla Türkiye Kupası'nda önemli bir başarıya imza atarken, sporcular ve antrenörler gösterdikleri üstün performansla takdir topladı. Yusufeli Belediyesi, başarılı sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek, gelecek müsabakalarda da aynı azim ve kararlılıkla başarılarının devamını diledi.
Yusufeli Belediyesi



Dev Ekranda EuroBasket Finali Coşkusu



Artvin Belediyesi, EuroBasket 2025 finalinde Türkiye-Almanya maçını belediye önüne kurduğu dev ekranla halka izlettirdi. Artvin'de basketbolseverler, EuroBasket 2025 finalinde Türkiye'nin Almanya ile karşılaştığı tarihi maçı büyük bir coşkuyla izleme fırsatı buldu. Artvin Belediyesi'nin organizasyonu, şehir merkezindeki belediye önüne

kurulan dev ekran, hem gençlerin hem de ailelerin ilgi odağı oldu. Maç öncesi belediye alanı renkli bayraklarla donatılırken, vatandaşlar milli takım formalarını giyerek 12 Dev Adam'a destek vermek için bir araya geldi. Final maçı, Türkiye ile Almanya arasında kıyasıya bir mücadeleye sahne oldu.

Tarafartlar, her sayıda coşkularını bastırmakta zorlandı. Özellikle Alperen Şengün'ün sahadaki performansı, Artvin halkının büyük beğenisini topladı. Genç basketbolcunun yaptığı etkili şmaçlar ve kritik asistler, alanı dolduran vatandaşları heyecanlandırdı. Maç boyunca tezahüratlar ve alkışlar hiç dinmedi. Küçük yaşta çocuklardan yaşlı

vatandaşlara kadar herkes, dev ekran önünde bir araya gelerek Türkiye'nin tarihindeki önemli final anlarından birini canlı olarak takip etti. Maçın son anlarında Türkiye'nin Almanya'ya 88-83 yenilmesi, kısa süreli bir sessizliğe neden olsa da, taraftarlar milli takımın turnuvadaki başarısını alkışlarla kutladı. Vatandaşlar da etkinlikten

duydıkları memnuniyeti dile getirerek, böylesine tarihi bir maçın canlı olarak izlenmesinin kendileri için unutulmaz bir deneyim olduğunu ifade etti. Maçın ardından birçok kişi sosyal medyada alanın coşkusunu paylaşırken, Artvin'de basketbol heyecanının uzun süre konuşulacağı kesinleşti.

Malvina BİBİLASHVILI

GÜNDEM ARTVİN

www.gundemartvin.com

Gündem Artvin mobil uygulamasını
App Store ve Google Play'den ücretsiz indir,
anlık bildirimlerle gelişmeleri ilk sen öğren!

0533 704 59 23 artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apt. A Blok Kat: 1

Gündem Artvin



Gündem Artvin

BİZİ TAKİP ET
HABERİN
OLSUN!



Takip Et

Takip Et





**ARTVİN'DE
HABER**

16 Eylül 2025 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



**YAĞMUR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 46 76


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..